Contractar amb l’empresa CERVÓS, SAU, amb CIF A25033671, amb domicilia a 
l’Avinguda  Valls d’Àneu, de La Guingueta d’Àneu,  la prestació descrita en els antecedents, 
per l’import de  17.539,26 €, més 3.683,24 euros, essent l’import de les obres de 21.222,50 
euros ( VINT-I-UNA MIL DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), 
d’acord amb l’oferta presentada i  el  document descriptiu de les prescripcions tècniques i 
administratives.

QUART. Una vegada realitzada la prestació, incorpori's la factura i tramiti's el pagament a la 
vista de l'informe d'intervenció prèvia.